[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 15.02.2018 № 1-нпа

                 г. Тайга
О внесении дополнений в прогнозный

 план приватизации муниципального
имущества на 2018 год

В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
                                                     РЕШИЛ:
1.   Прогнозный   план  приватизации  муниципального  имущества  на  2018  год,

утвержденный решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 16.11.2017 №37-нпа «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2018 год» дополнить следующими объектами муниципального имущества:
	№
	Наименование
	Адрес
	Площадь, кв.м. (протяженность, п.м.)

	8
	Нежилое здание
	Кемеровская область, г.Тайга,   пр. Пролетарский,36
	198,3

	9
	Торгово-остановочный павильон
	Кемеровская область, г.Тайга,   ул. Томская,80А
	22,8

            2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом (Харин М.Ю.).
Председатель Совета                                                 Глава Тайгинского                                                                                                             народных   депутатов                                                  городского округа

Тайгинского городского округа

_____________ В.М. Басманов                                   _______________М.Е. Теремецкий
Исп. Вахмянина Н.С.
Юрист Шадрина Н.Г.
_1401539810.bin